規則様式第１（第３条関係）

	 ※受理年月日
	  　　   年　月　日

	 ※受理番号

	 ※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないこと）

　　　　　　　　　　　　　　　大規模小売店舗届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町○○丁目○○番地

　大規模小売店舗立地法第５条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　　○○○○○　△△店

　　　○○県○○市○○町○○丁目○○番地　外○筆

２　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名
	小　　売　　業　　者
	住　　　　　　　　　所

	  eq \o\ad(氏名（名称）,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　代表者（法人の場合）

	 ㈱○○○○
	 代表取締役

 　　○　○　○　○
	 東京都○○区○○○丁目○番○号

	 ㈱△△△
	 代表取締役

 　　△　△　△　△
	 ○○県○○市○○町○番地

	 □□□□（個人）

	 ○○県□□郡□□町大字□□◇◇番地

３　大規模小売店舗の新設をする日

  　平成○○年○○月○○日　　←

４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計

  　○，○○○　㎡　　←

５　大規模小売店舗の施設の配置に関する事項
（１）駐車場の位置及び収容台数

	 駐車場Ｎｏ
	   eq \o\ad(収容台数,　　　　　　　　　　　　)
	  　   位　　　　　　　　置

	  ○○○　　台
	 建物南側（別添配置図上にNo 記載）

	  ○○○　　台
	 建物  階／屋上（別添配置図上にN0）

	    合　　　　　　　　計
	  ○○○　　台

（２）駐輪場の位置及び収容台数

	    位　　　　　　　　　　　置
	     eq \o\ad(収容台数,　　　　　　　　　　)

	 建物正面南側（別添配置図上No    ）
	   　○ ○　　台

	 建物南側　　（別添配置図上No    ）
	   　○ ○　　台

	      合　　　　　　　　　計
	   　○ ○　　台

（３）荷さばき施設の位置及び面積

	    位　　　　　　　　　　　置
	 　 面　　　積

	 建物内西側　（別添平面図上に記載）
	   　○ ○　　㎡

（４）廃棄物等の保管施設の位置及び容量

	    位　　　　　　　　　　　置
	 　 容　　　積

	 建物内南側　（別添平面図上に記載）
	   　○ ○　　(

６　大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項
（１）大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

	    eq \o\ad(小売業者,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	    eq \o\ad(開店時刻,　　　　　　　　　　　　)
	    eq \o\ad(閉店時刻,　　　　　　　　　　　　)
	   　　備　　　　　考

	 ㈱○○○○
	 　○○時○○分
	   ○○時○○分

	 ㈱△△△
	 　○○時○○分
	 　○○時○○分

	 □□□　　　外　○名
	 　○○時○○分
	 　○○時○○分

（２）来客が駐車場を利用することができる時間帯

	 駐車場Ｎｏ．
	 　 eq \o\ad(駐車可能時間帯,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  午前○○時○○分～午後○○時○○分

（３）駐車場の自動車の出入口の数及び位置
	 駐車場Ｎｏ．
	  eq \o\ad(出入口の数,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	     位　　　　　　　　置

	         ○　箇所
	 店舗敷地西側（別添配置図上No  )

	       　○　箇所
	 第○駐車場敷地西側（別添配置図上No  ）

	    合　　　　　　計
	         ○　箇所

（４）荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

	 荷さばき施設Ｎｏ．
	 　 eq \o\ad(荷さばき可能時間帯,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  午前○○時○○分～午後○○時○○分

 ・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載

   →法人にあっては、その代表者の肩書、氏名も記載する

 　　こと

 ・住所又は所在地を記載すること

 ・「○」丁目の「」内は漢数字で記入。以下同じ

 ・建物名称は設置後予定している名称（仮称も可）を記載すること。

 ・所在地は計画地の土地登記簿上の地番・筆数を記載すること。

 ・原則として全ての小売業者名を記載すること。

 ・ただし、現段階で未定の分については、決定次第提出すること

当該建物の開店予定の日を記載すること。（小売業者ごとに開店の日が異なる場合は、その一番早い予定日を記載すること。）

 ・届出日から８月以降

 ・物販の売場に供する部分のみの面積

 ・小売業者ごとに営業時間が異なる場合は、それぞれについて記載すること

 ・開店時刻は通常の一番早い時刻、閉店時刻は通常の一番遅い時刻を記載。

 ・駐車場可能時間帯は，最大限利用可能な時間を記載すること

 ・駐車場ごとに駐車可能時間帯が異なる場合は、それぞれについて記載すること

 ・荷さばき施設が複数あり、荷さばき可能時間帯が異なる場合には、それぞれについて記載す

 　ること。